



COMUNE di BARLETTA
Provincia di Barletta - Andria - Trani

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Recupero e ristrutturazione della Palazzina Comunale di via Galvani da destinare a Centro Servizi per l'Internazionalizzazione
PROGETTO DEFINITIVO COSTI DELLA SICUREZZA

COMMITTENTE: COMUNE di BARLETTA

Data, 23/12/2014

IL TECNICO

COMUNE DI BARLETTA
SETTORE MANUTENZIONI
IL TECNICO INCARICATO
Geom. Ruggiero LEONE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di dimensioni cm 240x450x240f ornata in opera su piazzola in cls (questa esclusa), compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio; per il primo mese. Allestimento di cantiere temporaneo su strada. Baraccamenti [mesi: 1] * (par.ug.=2*3)					6,00		
	SOMMANO cad./mese					6,00	106,49	638,94
2 04.14.060.00 1a	Segnale stradale triangolare in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata, stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada. Segnali [mesi: 1] * (par.ug. = 7*3)					21,00		
	SOMMANO cad.*mesi					21,00	4,40	92,40
3 04.14.140.00 1a	Segnale stradale tondo in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata, stabilizzatrice porta zavorra, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada. Segnali [mesi: 1] * (par.ug.=5*5)					25,00		
	SOMMANO cad.*mesi					25,00	4,92	123,00
4 04.13.100.00 1a	Cartello di informazione in alluminio, da parete, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0.5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale. Allestimento di cantiere temporaneo su strada. Cartelli [mesi: 6] * (par.ug.=2*5)					10,00		
	SOMMANO cad.*sem.					10,00	1,50	15,00
5 02.10.200.00 1	Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria; costo mensile. Montaggio e smontaggio del ponteggio metallico fisso. Segnalazione luminosa [mesi: 1] * par.ug.=5*5)					25,00		
	SOMMANO cad.*mesi					25,00	0,61	15,25
6 02.10.060.00 1a	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica da 32 A; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada. Quadro elettrico [mesi: 1] * (par.ug.=2*5)					10,00		
	SOMMANO cad.*mesi					10,00	23,41	234,10
7 02.10.020.00 1a	Linea elettrica mobile per impianti di illuminazione di sicurezza, realizzata con cavo multipolare flessibile isolato in gomma G10 sotto guaina in materiale termoplastico speciale ... gnazione FG 10 OM1 0,6/1kV, conforme alle norme; sono compresi l'installazione graffettata e le giunzioni: da 3x2,5 mm2. Allestimento di cantiere temporaneo su strada. Illuminazione del cantiere					60,00		
	SOMMANO ml					60,00	9,47	568,20
	A RIPIETTERE							1'686,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'686,89
8 02.10.040.00 1a	Cassetta di derivazione da esterno, grado di protezione IP 55, in metallo, con passacavi, inclusi accessori per giunzione cavi, coperchio e viti di fissaggio, fornita e posta in opera; dimensioni mm 185x250x85. Allestimento di cantiere temporaneo su strada. Illuminazione del cantiere					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	28,40	56,80
9 02.10.120.00 1a	Faro alogeno da 500 W con grado di protezione IP65, montato su cavalletto mobile per illuminazione di cantiere; costo mensile. Allestimento di cantiere temporaneo su strada. Illuminazione del cantiere [mesi:1]*(par.ug.=2*5)					10,00		
	SOMMANO cad.*mesi					10,00	1,56	15,60
10 03.11.040.00 1a	Impianto di distribuzione di acqua potabile per cantiere, realizzato con tubazione a vista in PEAD, compreso giunzioni, allacci e pezzi speciali; diametro fino a 25 mm. Realizzazione di impianto idrico del cantiere. Impianto idrico esterno.					15,00		
	SOMMANO ml					15,00	14,07	211,05
11 03.11.140.00 1)	Allaccio idrico del cantiere alla rete pubblica. Realizzazione di impianto idrico del cantiere. Allaccio idrico					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	476,79	476,79
12 06.23.060.00 1a	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate su traversi in legno a protezione delle aperture; per il primo mese. Tavolato chiusura ponteggio * (par.ug.=25*4)					100,00		
	SOMMANO m2/mese					100,00	9,16	916,00
13 05.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo compresi il montaggio e lo smontaggio di tutti gli elementi costituenti l'opera, gli ancoraggi atti a garantire la ... tro occorre per dare la struttura installata nel rispetto delle normative vigenti; per il primo mese o frazione di mese. Montaggio e smontaggio del ponteggio metallico fisso. Ponteggio con sistema telaio prefabbricato [mesi:4] (esterno) * (par.ug.=80*8)*4)					2'560,00		
	SOMMANO m2/mese					2'560,00	5,73	14'668,80
14 06.25.040.00 1	Telo di juta per la protezione delle impalcature edili in vista, fornito in opera; per l'intera durata dei lavori. Montaggio e smontaggio del ponteggio metallico fisso. Protezione da schegge e materiali					640,00		
	SOMMANO m2					640,00	2,76	1'766,40
15 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cot ... rili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assorbite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso. Servizi igienico-sanitari. Sanitari ed assistenziali. Pronto soccorso e medicazione.					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	9,24	18,48
	A RIPORTARE							19'816,81

